[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31.12.2013
	г. Норильск
	№583

О внесении изменений в постановление

и.о. Главы Администрации города Норильска
от 15.10.2008  № 2057
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с ведением Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей муниципальной поддержки на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление и.о. Главы Администрации города Норильска от 15.10.2008 № 2057 «Об утверждении Положения о ведении Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей муниципальной поддержки на территории муниципального образования город Норильск» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в преамбуле Постановления слова «долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Норильск» на текущий финансовый год» заменить словами «муниципальной программы «Развитие потребительского рынка, поддержка малого и среднего предпринимательства» на текущий финансовый год».
2. Внести в Положение о ведении Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей муниципальной поддержки на территории муниципального образования город Норильск, утвержденное Постановлением    (далее – Положение), следующие изменения:

2.1. в пункте 1.3 Положения слова «долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании город Норильск» на текущий финансовый год» заменить словами «муниципальной программы «Развитие потребительского рынка, поддержка малого и среднего предпринимательства» на текущий финансовый год»;

2.2. в пункте 1.3 Положения, в подпункте «б» пункта 2.1 Положения слово «Аппарата» исключить;
2.3. в пункте 2.2 Положения слова «Управление обеспечения деятельности Аппарата Администрации города Норильска» заменить словами «Управление информатизации и связи Администрации города Норильска».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014.

Исполняющий полномочия
Руководителя Администрации города Норильска                                      А.П. Митленко